

EJENDOMSSELSKABET BN ApS

CVR-nr.: 31430879

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET BN ApS Gl. Præstebrovej 24 4532 Gislinge
	CVR-nr: 31430879 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning af fast ejendom.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		515.410	137.896
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.784	-74.000
Resultat af ordinær primær drift		412.626	63.896
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-140.781	-21.997
Ordinært resultat før skat		271.845	41.899
Skat af årets resultat	1	-85.986	-25.630
Årets resultat		185.859	16.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.859	16.269
I alt		185.859	16.269

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		9.360.770	2.328.504
Materielle anlægsaktiver i alt		9.360.770	2.328.504
Anlægsaktiver i alt		9.360.770	2.328.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.000	0
Andre tilgodehavender		140.000	0
Tilgodehavender i alt		177.000	
Likvide beholdninger		203.423	0
Omsætningsaktiver i alt		380.423	0
AKTIVER I ALT		9.741.193	2.328.504

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		376.531	190.642
Egenkapital i alt		501.531	315.642
Gæld til realkreditinstitutter		5.925.140	1.114.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.925.140	1.114.035
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	85.000
Gæld til banker		122.592	4.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		94.143	77.513
Skyldig selskabsskat		85.956	25.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.684.331	678.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.314.522	898.827
Gældsforpligtelser i alt		9.239.662	2.012.862
PASSIVER I ALT		9.741.193	2.328.504

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	85.956	25.630
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	85.956	25.630

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Den samlede pant udgør kr. 7.515.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 9.360.770.

4. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 100 % ejet af:
Bjørn Nielsen Holding ApS
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislunge

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------